

Сводная таблица результатов конъюнктурного анализа 1

ОСНАЩЕНИЕ ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ТЕХНИЧЕСКИМИ СРЕДСТВАМИ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ТРАНСПОРТНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ИСКУССТВЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ НА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГАХ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование объекта строительства)

Раздел ПД №9 подраздел №4 Конъюнктурный анализ №1Мост через реку Выюна на 82 км а/д "Новосибирск-Колывань-Томск (в границах НСО)" в Колыванском районе Новосибирской области.

№ п.п.	Код ресурса, затрат	Наименование ресурса, затрат	Полное наименование ресурса, затрат в обосновывающем документе	Единица измерения ресурса, затрат	Единица измерения ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе с НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе без НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения без НДС, руб. в соответствии с графиком 5	Затраты на перевозку		Заготовительно-складские расходы		Дополнительные затраты, предусмотренные пунктами 88, 117, 119–121 Методики			Сметная цена без НДС, руб. за единицу измерения	Год	Квартал	Полное и (или) сокращенное (при наличии) наименование производителя / поставщика	Страна производителя оборудования, производственного и хозяйственного инвентаря	КТП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Населенный пункт расположения склада производителя/поставщика	Статус организации - производитель (1) / поставщик (2)	№ страницы прайс-листа в томе		
									%	руб.за единицу измерения без НДС	%	руб.	Наименование затрат														%	руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Раздел 1. Средства индивидуальной защиты (СИЗ)																												
1.1	ТЦ_59.1.24.02_54_5407058388_04.02.2025_01_1.1	Труба двустенная ПНД гибкая для кабельной канализации и Ø75мм с протяжкой, SN10, 500Н.	Труба двустенная ПНД гибкая для кабельной канализации Ø75мм с протяжкой, SN10, 500Н	м	м	238,00	198,33	198,33			2%	3,97				202,30	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.39		
1.2	ТЦ_59.1.24.02_54_5405956636_03.03.2025_01_1.2	Труба двустенная ПНД гибкая для кабельной канализации и Ø75мм с протяжкой, SN10, 500Н.	Труба двустенная ПНД гибкая для кабельной канализации Ø75мм с протяжкой, SN10, 500Н	м	м	240,00	200,00	200,00			2%	4,00				204,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.39		
1.3	ТЦ_59.1.24.02_55_5506208490_22.03.2025_01_1.3	Труба двустенная ПНД гибкая для кабельной канализации и Ø75мм с протяжкой, SN10, 500Н.	Труба двустенная ПНД гибкая для кабельной канализации Ø75мм с протяжкой, SN10, 500Н	м	м	239,00	199,17	199,17			2%	3,98				203,15	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.39		
2.1	ТЦ_18.2.04.00_54_5407058388_04.02.2025_01_2.1	Колодец модульный для кабельной канализации с крышками, размеры 750х375х750мм.	Колодец модульный для кабельной канализации с крышками, размеры 750х375х750мм	шт	шт	29000,00	24166,67	24166,67			2%	483,33				24650,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.38		
2.2	ТЦ_18.2.04.00_54_5405956636_03.03.2025_01_2.2	Колодец модульный для кабельной канализации с крышками, размеры 750х375х750мм.	Колодец модульный для кабельной канализации с крышками, размеры 750х375х750мм	шт	шт	29300,00	24416,67	24416,67			2%	488,33				24905,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.38		
2.3	ТЦ_18.2.04.00_55_5506208490_22.03.2025_01_2.3	Колодец модульный для кабельной канализации с крышками, размеры 750х375х750мм.	Колодец модульный для кабельной канализации с крышками, размеры 750х375х750мм	шт	шт	29123,00	24269,17	24269,17			2%	485,38				24754,55	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.38		
3.1	ТЦ_59.1.22.02_54_5407058388_04.02.2025_01_3.1	Комплект вертикального заземлителя 3 м, D16 мм NE1104.	Комплект вертикального заземлителя 3 м, D16 мм NE1104	шт	шт	8750,00	7291,67	7291,67			2%	145,83				7437,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.22		
3.2	ТЦ_59.1.22.02_54_5405956636_03.03.2025_01_3.2	Комплект вертикального заземлителя 3 м, D16 мм NE1104.	Комплект вертикального заземлителя 3 м, D16 мм NE1104	шт	шт	8500,00	7083,33	7083,33			2%	141,67				7225,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.22		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
3.3	ТЦ_59.1.22.02_55_5506208490_22.03.2025_01_3.3	Комплект вертикального го заземлителя 3 м, D16 мм NE1104.	Комплект вертикального заземлителя 3 м, D16 мм NE1104	шт	шт	8550,00	7125,00	7125,00			2%	142,50				7267,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.22
4.1	ТЦ_08.1.06.03_54_5407058388_04.02.2025_01_4.1	Комплект опоры ограждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для ограждения Махаон-С150 ДАБР.42572 9.153 (метизы входят в комплект)	Комплект опоры ограждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для ограждения Махаон-С150 ДАБР.425729.153	шт	шт	5500,00	4583,33	4583,33			0,75%	34,37				4617,70	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.3
4.2	ТЦ_08.1.06.03_55_5405958636_03.03.2025_01_4.2	Комплект опоры ограждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для ограждения Махаон-С150 ДАБР.42572 9.153 (метизы входят в комплект)	Комплект опоры ограждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для ограждения Махаон-С150 ДАБР.425729.153	шт	шт	6300,00	5250,00	5250,00			0,75%	39,38				5289,38	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405958636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.3
4.3	ТЦ_08.1.06.03_55_5506208490_22.03.2025_01_4.3	Комплект опоры ограждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для ограждения Махаон-С150 ДАБР.42572 9.153 (метизы входят в комплект)	Комплект опоры ограждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для ограждения Махаон-С150 ДАБР.425729.153	шт	шт	5800,00	4833,33	4833,33			0,75%	36,25				4869,58	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.3
5.1	ТЦ_08.1.06.03_54_5407058388_04.02.2025_01_5.1	Секция ограждения Махаон С150 ДАБР.42572 9.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплект о крепления, длина 3,130 м, в составе: - панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200 х 3090мм, ячейка 50 х 150) - 1шт.; - опора из профильной трубы 82x80мм - 1шт.	Секция ограждения Махаон С150 ДАБР.425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплект о крепления, длина 3,130 м, в составе: - панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200 х 3090мм, ячейка 50 х 150) - 1шт.; - опора из профильной трубы 82x80мм - 1шт.	шт	шт	16200,00	13500,00	13500,00			0,75%	101,25				13601,25	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
5.2	ТЦ_08.1.06.03_54_5405956636_03.03.2025_01_5.2	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР.425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: - панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200 х 3090мм, ячейка 50 х 150) - 1шт.; - опора из профильной трубы 82х80мм - 1шт.	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР.425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: - панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200 х 3090мм, ячейка 50 х 150) - 1шт.; - опора из профильной трубы 82х80мм - 1шт.	шт	шт	16400,00	13666,67	13666,67			0,75%	102,50				13769,17	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.1
5.3	ТЦ_08.1.06.03_55_5506208490_22.03.2025_01_5.3	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР.425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: - панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200 х 3090мм, ячейка 50 х 150) - 1шт.; - опора из профильной трубы 82х80мм - 1шт.	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР.425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: - панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200 х 3090мм, ячейка 50 х 150) - 1шт.; - опора из профильной трубы 82х80мм - 1шт.	шт	шт	17000,00	14166,67	14166,67			0,75%	106,25				14272,92	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.1
6.1	ТЦ_08.1.06.03_54_5407058388_04.02.2025_01_6.1	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР.301739.068 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200х3090мм, ячейка 50х150) из стальной горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50х150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости.	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР.301739.068 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200х3090мм, ячейка 50х150) из стальной горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50х150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости.	шт	шт	10000,00	8333,33	8333,33			0,75%	62,50				8395,83	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
6.2	ТЦ_08.1.06.03_54_5405956636_03.03.2025_01_6.2	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР.30173 9.068 из горячеоцинкованной ованной стали с полимерны м покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200х3090м м, ячейка 50х150) из стальной горячеоцинк ованной проволоки диаметром 5мм (номинальн ая высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50х150мм, 4 горизонталь ных ребра жесткости	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР.301739.068 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200х3090мм, ячейка 50х150) из стальной горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50х150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости.	шт	шт	10200,00	8500,00	8500,00			0,75%	63,75				8563,75	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СИЗ.С п.2
6.3	ТЦ_08.1.06.03_55_5506208490_22.03.2025_01_6.3	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР.30173 9.068 из горячеоцинк ованной стали с полимерны м покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200х3090м м, ячейка 50х150) из стальной горячеоцинк ованной проволоки диаметром 5мм (номинальн ая высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50х150мм, 4 горизонталь ных ребра жесткости	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР.301739.068 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200х3090мм, ячейка 50х150) из стальной горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50х150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости.	шт	шт	10150,00	8458,33	8458,33			0,75%	63,44				8521,77	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/202 4-1- СИЗ.С п.2
7.1	ТЦ_08.1.06.05_54_5407058388_04.02.2025_01_7.1	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.42571 1.121 в заграждении и "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывае тся влево	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	шт	шт	52500,00	43750,00	43750,00			0,75%	328,13				44078,13	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СИЗ.С п.4
7.2	ТЦ_08.1.06.05_54_5405956636_03.03.2025_01_7.2	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.42571 1.121 в заграждении и "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	шт	шт	53000,00	44166,67	44166,67			0,75%	331,25				44497,92	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СИЗ.С п.4

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
7.3	ТЦ_08.1.06.05_55_5506208490_22.03.2025_01_7.3	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении и "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	шт	шт	52500,00	43750,00	43750,00			0,75%	328,13				44078,13	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»			550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.4
8.1	ТЦ_08.1.06.05_54_5407058388_04.02.2025_01_8.1	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении и "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается вправо	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается вправо	шт	шт	52500,00	43750,00	43750,00			0,75%	328,13				44078,13	2025	1	ООО "Эс-Линк"			540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.5
8.2	ТЦ_08.1.06.05_54_5405956636_03.03.2025_01_8.2	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении и "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается вправо	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается вправо	шт	шт	53000,00	44166,67	44166,67			0,75%	331,25				44497,92	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"			543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.5
8.3	ТЦ_08.1.06.05_55_5506208490_22.03.2025_01_8.3	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении и "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается вправо	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР.425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" с дверным доводчиком (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается вправо	шт	шт	52500,00	43750,00	43750,00			0,75%	328,13				44078,13	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»			550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.5
9.1	ТЦ_08.1.06.03_54_5407058388_04.03.2025_01_9.1	Комплект опоры стыковочной для крепления к стене ДАБР.305622.090.	Комплект опоры стыковочной заграждения Махаон-С150 для крепления к стене ДАБР.305622.090	шт	шт	5000,00	4166,67	4166,67			0,75%	31,25				4197,92	2025	1	ООО "Эс-Линк"			540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.6
9.2	ТЦ_08.1.06.03_54_5405956636_03.03.2025_01_9.2	Комплект опоры стыковочной заграждения Махаон-С150 для крепления к стене ДАБР.305622.090.	Комплект опоры стыковочной заграждения Махаон-С150 для крепления к стене ДАБР.305622.090	шт	шт	5126,00	4271,67	4271,67			0,75%	32,04				4303,71	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"			543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.6
9.3	ТЦ_08.1.06.03_55_5506208490_22.03.2025_01_9.3	Комплект опоры стыковочной заграждения Махаон-С150 для крепления к стене ДАБР.305622.090.	Комплект опоры стыковочной заграждения Махаон-С150 для крепления к стене ДАБР.305622.090	шт	шт	5300,00	4416,67	4416,67			0,75%	33,13				4449,80	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»			550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.6
10.1	ТЦ_59.1.01.07_54_5407058388_04.02.2025_01_10.1	Замок ПРЕПОНА ЗН-04 (размеры112х35х70мм).	Замок ПРЕПОНА ЗН-04 (размеры112х35х70мм)	шт	шт	23500,00	19583,33	19583,33			2%	391,67				19975,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"			540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
10.2	ТЦ_59.1.01.07_54_5405956636_03.03.2025_01_10.2	Замок ПРЕПОНА 3Н-04 (размеры112х35х70мм).	Замок ПРЕПОНА 3Н-04 (размеры112х35х70мм)	шт	шт	23700,00	19750,00	19750,00			2%	395,00				20145,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.8
10.3	ТЦ_59.1.01.07_55_5506208490_22.03.2025_01_10.3	Замок ПРЕПОНА 3Н-04 (размеры112х35х70мм).	Замок ПРЕПОНА 3Н-04 (размеры112х35х70мм)	шт	шт	24000,00	20000,00	20000,00			2%	400,00				20400,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.8
11.1	ТЦ_20.2.04.00_54_5407058388_04.02.2025_01_11.1	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм	шт	шт	2800,00	2333,33	2333,33			2%	46,67				2380,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.9
11.2	ТЦ_20.2.04.00_54_5405956636_03.03.2025_01_11.2	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба - 1,2 мм, крышки - 0,55 мм	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм	шт	шт	3000,00	2500,00	2500,00			2%	50,00				2550,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.9
11.3	ТЦ_20.2.04.00_55_5506208490_22.03.2025_01_11.3	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба - 1,2 мм, крышки - 0,55 мм	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм	шт	шт	2950,00	2458,33	2458,33			2%	49,17				2507,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.9
12.1	ТЦ_20.2.03.00_54_5407058388_04.02.2025_01_12.1	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°) 40х60	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°)	шт	шт	3700,00	3083,33	3083,33			2%	61,67				3145,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.10
12.2	ТЦ_20.2.03.00_54_5405956636_03.03.2025_01_12.2	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°) 40х60	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°)	шт	шт	3800,00	3166,67	3166,67			2%	63,33				3230,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.10
12.3	ТЦ_20.2.03.00_55_5506208490_22.03.2025_01_12.3	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°) 40х60	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°)	шт	шт	3750,00	3125,00	3125,00			2%	62,50				3187,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
13.1	ТЦ_20.2.03.00_54_5407058388_04.02.2025_01_13.1	Кронштейн для крепления короба к сетчатому ограждению	Кронштейн для крепления короба к сетчатому ограждению	шт	шт	1000,00	833,33	833,33			0,75%	6,25				839,58	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.11
13.2	ТЦ_20.2.03.00_54_5405958636_03.03.2025_01_13.2	Кронштейн для крепления короба к сетчатому ограждению	Кронштейн для крепления короба к сетчатому ограждению	шт	шт	1100,00	916,67	916,67			0,75%	6,88				923,55	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405958636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.11
13.3	ТЦ_20.2.03.00_55_5506208490_22.03.2025_01_13.3	Кронштейн для крепления короба к сетчатому ограждению	Кронштейн для крепления короба к сетчатому ограждению	шт	шт	1150,00	958,33	958,33			0,75%	7,19				965,52	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.11
14.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_04.02.2025_01_14.1	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) АКЛ-500П ДАБР.425729.038	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) ДАБР.425729.038	рул	рул	2500,00	2083,33	2083,33			2%	41,67				2125,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.13
14.2	ТЦ_01.7.06.14_54_5405958636_03.03.2025_01_14.2	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) АКЛ-500П ДАБР.425729.038	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) ДАБР.425729.038	рул	рул	2550,00	2125,00	2125,00			2%	42,50				2167,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405958636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.13
14.3	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_22.03.2025_01_14.3	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) АКЛ-500П ДАБР.425729.038	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) ДАБР.425729.038	рул	рул	2600,00	2166,67	2166,67			2%	43,33				2210,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.13
15.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_04.02.2025_01_15.1	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П) КЗР САП-500Н	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П) КЗР САП-500Н	шт	шт	1000,00	833,33	833,33			0,75%	6,25				839,58	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.12
15.2	ТЦ_01.7.06.14_54_5405958636_03.03.2025_01_15.2	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П) КЗР САП-500Н.	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П) КЗР САП-500Н	шт	шт	1100,00	916,67	916,67			0,75%	6,88				923,55	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405958636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
15.3	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_22.03.2025_01_15.3	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П) КЗР САП-500Н.	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П) КЗР САП-500Н.	шт	шт	1150,00	958,33	958,33			0,75%	7,19				965,52	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	55060208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.12
16.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_04.02.2025_01_16.1	Сальник PG 29.	Сальник PG 29	шт	шт	93,00	77,50	77,50			2%	1,55				79,05	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.15
16.2	ТЦ_01.7.06.14_54_5405956636_03.2025_01_16.2	Сальник PG 29.	Сальник PG 29	шт	шт	95,00	79,17	79,17			2%	1,58				80,75	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.15
16.3	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_22.03.2025_01_16.3	Сальник PG 29.	Сальник PG 29	шт	шт	98,00	81,67	81,67			2%	1,63				83,30	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.15
17.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_04.02.2025_01_17.1	Свая винтовая оцинкованная с диаметром ствола 133 мм и диаметром лопасти 350 мм СВС-2Л 133/350-5000 толщина стенки ствола 4 мм, лопасти – 5 мм.	Свая винтовая оцинкованная с диаметром ствола 133 мм и диаметром лопасти 350 мм СВС-2Л 133/350-5000 толщина стенки ствола 4 мм, лопасти – 5 мм	шт	шт	11500,00	9583,33	9583,33			0,75%	71,87				9655,20	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.14
17.2	ТЦ_01.7.06.14_54_5405956636_03.2025_01_17.2	Свая винтовая оцинкованная с диаметром ствола 133 мм и диаметром лопасти 350 мм СВС-2Л 133/350-5000 толщина стенки ствола 4 мм, лопасти – 5 мм.	Свая винтовая оцинкованная с диаметром ствола 133 мм и диаметром лопасти 350 мм СВС-2Л 133/350-5000 толщина стенки ствола 4 мм, лопасти – 5 мм	шт	шт	11200,00	9333,33	9333,33			0,75%	70,00				9403,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.14
17.3	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_22.03.2025_01_17.3	Свая винтовая оцинкованная с диаметром ствола 133 мм и диаметром лопасти 350 мм СВС-2Л 133/350-5000 толщина стенки ствола 4 мм, лопасти – 5 мм.	Свая винтовая оцинкованная с диаметром ствола 133 мм и диаметром лопасти 350 мм СВС-2Л 133/350-5000 толщина стенки ствола 4 мм, лопасти – 5 мм	шт	шт	12000,00	10000,00	10000,00			0,75%	75,00				10075,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	55060208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СИЗ.С п.14
Раздел 2. Система связи и оповещения (ССО)																										
18.1	ТЦ_89.1.61.02_54_5407058388_04.02.2025_01_18.1	Усилитель о-коммутационный блок DR-1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113).	Усилительно-коммутационный блок DR-1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	шт	шт	380000,00	316666,67	316666,67			1,2%	3 800,00				320466,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ССО.С п.1
18.2	ТЦ_89.1.61.02_54_5405956636_03.2025_01_18.2	Усилитель но-коммутационный блок DR-1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113).	Усилительно-коммутационный блок DR-1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	шт	шт	350000,00	291666,67	291666,67			1,2%	3 500,00				295166,67	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ССО.С п.1



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
18.3	ТЦ_89.1.61.02_55_5506208490_22.03.2025_01_18.3	Усилитель о-коммутиационный блок DR-1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113).	Усилительно-коммутиационный блок DR-1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	шт	шт	355000,00	295833,33	295833,33			1,2%	3 550,00				299383,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- ССО.С п.1
19.1	ТЦ_20.2.06.00_54_5407058388_04.02.2025_01_19.1	Кронштейн DR-2103 для крепления DR-1347 на опоре.	Кронштейн DR-2103 для крепления DR-1347 на опоре	шт	шт	37000,00	30833,33	30833,33			0,75%	231,25				31064,58	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.2
19.2	ТЦ_20.2.06.00_54_5405956636_03.03.2025_01_19.2	Кронштейн DR-2103 для крепления DR-1347 на опоре.	Кронштейн DR-2103 для крепления DR-1347 на опоре	шт	шт	36000,00	30000,00	30000,00			0,75%	225,00				30225,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.2
19.3	ТЦ_20.2.06.00_55_5506208490_22.03.2025_01_19.3	Кронштейн DR-2103 для крепления DR-1347 на опоре.	Кронштейн DR-2103 для крепления DR-1347 на опоре	шт	шт	38000,00	31666,67	31666,67			0,75%	237,50				31904,17	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- ССО.С п.2
20.1	ТЦ_20.2.06.00_54_5407058388_04.02.2025_01_20.1	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (комплект.)	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (комплект)	шт	шт	2500,00	2083,33	2083,33			0,75%	15,62				2098,95	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.2
20.2	ТЦ_20.2.06.00_54_5405956636_03.03.2025_01_20.2	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (комплект.)	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (ком-плект)	шт	шт	2700,00	2250,00	2250,00			0,75%	16,88				2266,88	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.2
20.3	ТЦ_20.2.06.00_55_5506208490_22.03.2025_01_20.3	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (комплект.)	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (ком-плект)	шт	шт	3000,00	2500,00	2500,00			0,75%	18,75				2518,75	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- ССО.С п.2
21.1	ТЦ_89.1.61.03_54_5407058388_04.02.2025_01_21.1	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 META, максимальная мощность 25Вт.	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 META, максимальная мощность 25Вт	шт	шт	9500,00	7916,67	7916,67			1,2%	95,00				8011,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.3
21.2	ТЦ_89.1.61.03_54_5405956636_03.03.2025_01_21.2	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 META, максимальная мощность 25Вт.	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 META, максимальная мощность 25Вт	шт	шт	9200,00	7666,67	7666,67			1,2%	92,00				7758,67	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.3
21.3	ТЦ_89.1.61.03_55_5506208490_22.03.2025_01_21.3	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 META, максимальная мощность 25Вт.	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 META, максимальная мощность 25Вт	шт	шт	9300,00	7750,00	7750,00			1,2%	93,00				7843,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- ССО.С п.3
22.1	ТЦ_59.1.25.03_54_5407058388_04.02.2025_01_22.1	Кабель УТР категории 5е 4х2хAWG24 Cu PE Out.	Кабель УТР категории 5е 4х2хAWG24 Cu PE Out	м	м	100,00	83,33	83,33			2%	1,67				85,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.4
22.2	ТЦ_59.1.25.03_54_5405956636_03.03.2025_01_22.2	Кабель УТР категории 5е 4х2хAWG24 Cu PE Out.	Кабель УТР категории 5е 4х2хAWG24 Cu PE Out	м	м	102,00	85,00	85,00			2%	1,70				86,70	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.4
22.3	ТЦ_59.1.25.03_55_5506208490_22.03.2025_01_22.3	Кабель УТР категории 5е 4х2хAWG24 Cu PE Out.	Кабель УТР категории 5е 4х2хAWG24 Cu PE Out	м	м	105,00	87,50	87,50			2%	1,75				89,25	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- ССО.С п.4
23.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_23.1	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RN5RJ45U.	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RN5RJ45U	шт	шт	40,00	33,33	33,33			1,2%	0,40				33,73	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- ССО.С п.5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
23.2	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_23.2	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RN5RJ45U.	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RN5RJ45U	шт	шт	43,00	35,83	35,83			1,2%	0,43				36,26	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ОСО.С п.5
23.3	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_23.3	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RN5RJ45U.	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RN5RJ45U	шт	шт	52,00	43,33	43,33			1,2%	0,52				43,85	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-ОСО.С п.5
24.1	ТЦ_20.5.02.03_54_5407058388_04.02.2025_01_24.1	Коробка коммутационная KM-2 IP66-1212 из нержавеющей стали, размеры 123х123х62 мм, -40°С до +130°С, число контактов 12.	Коробка коммутационная KM-2 IP66-1212 из нержавеющей стали, размеры 123х123х62мм, -40°С до +130°С, число контактов 12	шт	шт	12000,00	10000,00	10000,00			2%	200,00				10200,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ОСО.С п.10
24.2	ТЦ_20.5.02.03_54_5405956636_03.03.2025_01_24.2	Коробка коммутационная KM-2 IP66-1212 из нержавеющей стали, размеры 123х123х62 мм, -40°С до +130°С, число контактов 12.	Коробка коммутационная KM-2 IP66-1212 из нержавеющей стали, размеры 123х123х62мм, -40°С до +130°С, число контактов 12	шт	шт	12200,00	10166,67	10166,67			2%	203,33				10370,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ОСО.С п.10
24.3	ТЦ_20.5.02.03_55_5506208490_22.03.2025_01_24.3	Коробка коммутационная KM-2 IP66-1212 из нержавеющей стали, размеры 123х123х62 мм, -40°С до +130°С, число контактов 12.	Коробка коммутационная KM-2 IP66-1212 из нержавеющей стали, размеры 123х123х62мм, -40°С до +130°С, число контактов 12	шт	шт	11900,00	9916,67	9916,67			2%	198,33				10115,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-ОСО.С п.10
25.1	ТЦ_08.1.02.13_54_5407058388_04.02.2025_01_25.1	Металлорукав в ПВХ изоляции РЗ-ЦП-НГ-20.	Металлорукав в ПВХ изоляции РЗ-ЦП-НГ-20	м	м	183,00	152,50	152,50			2%	3,05				155,55	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ОСО.С п.10
25.2	ТЦ_08.1.02.13_54_5405956636_03.03.2025_01_25.2	Металлорукав в ПВХ изоляции РЗ-ЦП-НГ-20.	Металлорукав в ПВХ изоляции РЗ-ЦП-НГ-20	м	м	185,00	154,17	154,17			2%	3,08				157,25	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ОСО.С п.10
25.3	ТЦ_08.1.02.13_55_5506208490_22.03.2025_01_25.3	Металлорукав в ПВХ изоляции РЗ-ЦП-НГ-20.	Металлорукав в ПВХ изоляции РЗ-ЦП-НГ-20	м	м	190,00	158,33	158,33			2%	3,17				161,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-ОСО.С п.10
Раздел 3. Система охранного освещения (СОО)																										
26.1	ТЦ_07.2.02.02_54_5407058388_04.02.2025_01_26.1	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм IEK для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения.	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм IEK для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения	шт	шт	4500,00	3750,00	3750,00			0,75%	28,13				3778,13	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ОСО.С п.3
26.2	ТЦ_07.2.02.02_54_5405956636_03.03.2025_01_26.2	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм IEK для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения.	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм IEK для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения	шт	шт	4200,00	3500,00	3500,00			0,75%	26,25				3526,25	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-ОСО.С п.3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
26.3	ТЦ_07.2.02.02_55_5506208490_22.03.2025_01_26.3	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм IEK для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения.	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм IEK для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения	шт	шт	4400,00	3666,67	3666,67			0,75%	27,50				3694,17	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОО.С п.3
27.1	ТЦ_89.1.62.01_54_5407058388_04.02.2025_01_27.1	Фотореле ФР-9М, 220В 50Гц с выносным датчиком, кабель 1,5 м, ток контактов исполнительного реле 16А, УХЛ4.	Фотореле ФР-9М, 220В 50Гц с выносным датчиком, кабель 1,5 м, ток контактов исполнительного реле 16А, УХЛ4	шт	шт	3500,00	2916,67	2916,67			1,2%	35,00				2951,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОО.С п.4
27.2	ТЦ_89.1.62.01_54_5405956636_03.03.2025_01_27.2	Фотореле ФР-9М, 220В 50Гц с выносным датчиком, кабель 1,5 м, ток контактов исполнительного реле 16А, УХЛ4.	Фотореле ФР-9М, 220В 50Гц с выносным датчиком, кабель 1,5 м, ток контактов исполнительного реле 16А, УХЛ4	шт	шт	2200,00	1833,33	1833,33			1,2%	22,00				1855,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОО.С п.4
27.3	ТЦ_89.1.62.01_55_5506208490_22.03.2025_01_27.3	Фотореле ФР-9М, 220В 50Гц с выносным датчиком, кабель 1,5 м, ток контактов исполнительного реле 16А, УХЛ4.	Фотореле ФР-9М, 220В 50Гц с выносным датчиком, кабель 1,5 м, ток контактов исполнительного реле 16А, УХЛ4	шт	шт	2500,00	2083,33	2083,33			1,2%	25,00				2108,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОО.С п.4
28.1	ТЦ_20.3.04.04_54_5407058388_04.02.2025_01_28.1	Пржектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	Пржектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	шт	шт	22000,00	18333,33	18333,33			2%	366,67				18700,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОО.С п.5
28.2	ТЦ_20.3.04.04_54_5405956636_03.03.2025_01_28.2	Пржектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	Пржектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	шт	шт	21500,00	17916,67	17916,67			2%	358,33				18275,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОО.С п.5
28.3	ТЦ_20.3.04.04_55_5506208490_22.03.2025_01_28.3	Пржектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	Пржектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	шт	шт	22500,00	18750,00	18750,00			2%	375,00				19125,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОО.С п.5

Раздел 4. 4. Система охранной сигнализации (СОС)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
30.1	ТЦ_63.4.00.00_54_5407058388_04.02.2025_01_30.1	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-125-80484710-2014.	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-125-80484710-2014	шт	шт	75500,00	62916,67	62916,67			1,2%	755,00				63671,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.1
30.2	ТЦ_63.4.00.00_54_5405956636_03.03.2025_01_30.2	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-125-80484710-2014.	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-125-80484710-2014	шт	шт	75700,00	63083,33	63083,33			1,2%	757,00				63840,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.1
30.3	ТЦ_63.4.00.00_55_5506208490_22.03.2025_01_30.3	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-125-80484710-2014.	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-125-80484710-2014	шт	шт	80000,00	66666,67	66666,67			1,2%	800,00				67466,67	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.1
31.1	ТЦ_89.1.61.02_54_5407058388_04.02.2025_01_31.1	Адресный расширитель АМ-06 в исполнении 3.	Адресный расширитель АМ-06 в исполнении 3	шт	шт	8760,00	7300,00	7300,00			1,2%	87,60				7387,60	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.2
31.2	ТЦ_89.1.61.02_54_5405956636_03.03.2025_01_31.2	Адресный расширитель АМ-06 в исполнении 3.	Адресный расширитель АМ-06 в исполнении 3	шт	шт	8900,00	7416,67	7416,67			1,2%	89,00				7505,67	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.2
31.3	ТЦ_89.1.61.02_55_5506208490_22.03.2025_01_31.3	Адресный расширитель АМ-06 в исполнении 3.	Адресный расширитель АМ-06 в исполнении 3	шт	шт	9000,00	7500,00	7500,00			1,2%	90,00				7590,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.2
32.1	ТЦ_63.4.00.00_54_5407058388_04.02.2025_01_32.1	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-тах.1.	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-тах.1	шт	шт	1500,00	1250,00	1250,00			1,2%	15,00				1265,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.3
32.2	ТЦ_63.4.00.00_54_5405956636_03.03.2025_01_32.2	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-тах.1.	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-тах.1	шт	шт	1550,00	1291,67	1291,67			1,2%	15,50				1307,17	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.3
32.3	ТЦ_63.4.00.00_55_5506208490_22.03.2025_01_32.3	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-тах.1.	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-тах.1	шт	шт	1600,00	1333,33	1333,33			1,2%	16,00				1349,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.3
33.1	ТЦ_07.2.02.02_54_5407058388_04.02.2025_01_33.1	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748.	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748	шт	шт	1250,00	1041,67	1041,67			0,75%	7,81				1049,48	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.6
33.2	ТЦ_07.2.02.02_54_5405956636_03.03.2025_01_33.2	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748.	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748	шт	шт	1200,00	1000,00	1000,00			0,75%	7,50				1007,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
33.3	ТЦ_07.2.02.02_55_5506208490_22.03.2025_01_33.3	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748.	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748	шт	шт	1300,00	1083,33	1083,33			0,75%	8,12				1091,45	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.6
34.1	ТЦ_07.2.02.02_54_5407058388_04.02.2025_01_34.1	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949.	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949	шт	шт	1300,00	1083,33	1083,33			0,75%	8,12				1091,45	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.7
34.2	ТЦ_07.2.02.02_54_5405956636_03.03.2025_01_34.2	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949.	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949	шт	шт	1250,00	1041,67	1041,67			0,75%	7,81				1049,48	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.7
34.3	ТЦ_07.2.02.02_55_5506208490_22.03.2025_01_34.3	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949.	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949	шт	шт	1290,00	1075,00	1075,00			0,75%	8,06				1083,06	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.7
35.1	ТЦ_61.2.01.07_54_5407058388_04.02.2025_01_35.1	Извещатель пассивный опτικο-электронны й инфракрасн ый ИД-12Е-1, форма зоны обнаружени я - веерная, 40..+50С.	Извещатель пассивный опτικο-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40..+50С	шт	шт	9000,00	7500,00	7500,00			1,2%	90,00				7590,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.4
35.2	ТЦ_61.2.01.07_54_5405956636_03.03.2025_01_35.2	Извещател ь пассивный опτικο-электронн ый инфракрасн ый ИД-12Е-1, форма зоны обнаружен ия - веерная, - 40..+50С.	Извещатель пассивный опτικο-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40..+50С	шт	шт	8200,00	6833,33	6833,33			1,2%	82,00				6915,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.4
35.3	ТЦ_61.2.01.07_55_5506208490_22.03.2025_01_35.3	Извещатель пассивный опτικο-электронны й инфракрасн ый ИД-12Е-1, форма зоны обнаружени я - веерная, 40..+50С.	Извещатель пассивный опτικο-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40..+50С	шт	шт	8500,00	7083,33	7083,33			1,2%	85,00				7168,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.4
36.1	ТЦ_61.2.01.06_54_5407058388_04.02.2025_01_36.1	Извещатель охранный точечный магнитоконт актный ИО 102-55.	Извещатель охранный точечный магнитоконтактный ИО 102-55	шт	шт	800,00	666,67	666,67			1,2%	8,00				674,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.8
36.2	ТЦ_61.2.01.06_54_5405956636_03.03.2025_01_36.2	Извещател ь охранный точечный магнитокон тактный ИО 102-55.	Извещатель охранный точечный магнитоконтактный ИО 102-55	шт	шт	793,00	660,83	660,83			1,2%	7,93				668,76	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.8
36.3	ТЦ_61.2.01.06_55_5506208490_22.03.2025_01_36.3	Извещатель охранный точечный магнитоконт актный ИО 102-55.	Извещатель охранный точечный магнитоконтактный ИО 102-55	шт	шт	798,00	665,00	665,00			1,2%	7,98				672,98	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.8
37.1	ТЦ_61.2.04.07_54_5407058388_04.02.2025_01_37.1	Оповещате ль световой Маяк КСС.	Оповещатель световой Маяк КСС	шт	шт	1000,00	833,33	833,33			1,2%	10,00				843,33	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.9
37.2	ТЦ_61.2.04.07_54_5405956636_03.03.2025_01_37.2	Оповещате ль световой Маяк КСС.	Оповещатель световой Маяк КСС	шт	шт	950,00	791,67	791,67			1,2%	9,50				801,17	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.9
37.3	ТЦ_61.2.04.07_55_5506208490_22.03.2025_01_37.3	Оповещате ль световой Маяк КСС.	Оповещатель световой Маяк КСС	шт	шт	960,00	800,00	800,00			1,2%	9,60				809,60	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
38.1	ТЦ_59.1.20.04_54_5407058388_04.02.2025_01_38.1	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK	шт	шт	3800,00	3166,67	3166,67			2%	63,33				3230,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.13
38.2	ТЦ_59.1.20.04_54_5405956636_03.03.2025_01_38.2	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK	шт	шт	3750,00	3125,00	3125,00			2%	62,50				3187,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.13
38.3	ТЦ_59.1.20.04_55_5506208490_22.03.2025_01_38.3	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK	шт	шт	3850,00	3208,33	3208,33			2%	64,17				3272,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.13
39.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_39.1	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец).	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец)	шт	шт	86520,00	72100,00	72100,00			1,2%	865,20				72965,20	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.11
39.2	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_39.2	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец).	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец)	шт	шт	86750,00	72291,67	72291,67			1,2%	867,50				73159,17	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.11
39.3	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_39.3	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец).	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец)	шт	шт	87000,00	72500,00	72500,00			1,2%	870,00				73370,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.11
40.1	ТЦ_20.2.05.04_54_5407058388_04.02.2025_01_40.1	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine.	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine	шт	шт	48,00	40,00	40,00			2%	0,80				40,80	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.16
40.2	ТЦ_20.2.05.04_54_5405956636_03.03.2025_01_40.2	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine.	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine	шт	шт	50,00	41,67	41,67			2%	0,83				42,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.16
40.3	ТЦ_20.2.05.04_55_5506208490_22.03.2025_01_40.3	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine.	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine	шт	шт	55,00	45,83	45,83			2%	0,92				46,75	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
41.1	ТЦ_62.2.00.00_54_5407058388_04.02.2025_01_41.1	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным специ-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 °C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным специ-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 °C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1	шт	шт	16300,00	13583,33	13583,33			1,2%	163,00				13746,33	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.14
41.2	ТЦ_62.2.00.00_54_5405956636_03.03.2025_01_41.2	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным специ-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 °C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1.	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным специ-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 °C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1	шт	шт	16550,00	13791,67	13791,67			1,2%	165,50				13957,17	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.14
41.3	ТЦ_62.2.00.00_55_5506208490_22.03.2025_01_41.3	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным специ-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 °C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1.	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным специ-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 °C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1	шт	шт	16800,00	14000,00	14000,00			1,2%	168,00				14168,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
42.1	ТЦ_20.2.05.04_54_5407058388_04.02.2025_01_42.1	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-ПВХ (для предохранения проводов от механических повреждений).	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-ПВХ (для предохранения проводов от механических повреждений).	шт	шт	450,00	375,00	375,00			2%	7,50				382,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.16
42.2	ТЦ_20.2.05.04_54_5405958636_03.03.2025_01_42.2	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-ПВХ (для предохранения проводов от механических повреждений).	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-ПВХ (для предохранения проводов от механических повреждений).	шт	шт	450,00	375,00	375,00			2%	7,50				382,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405958636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.16
42.3	ТЦ_20.2.05.04_55_5506208490_22.03.2025_01_42.3	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-ПВХ (для предохранения проводов от механических повреждений).	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-ПВХ (для предохранения проводов от механических повреждений).	шт	шт	500,00	416,67	416,67			2%	8,33				425,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.16
43.1	ТЦ_21.2.02.00_54_5407058388_04.02.2025_01_43.1	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-C5е.	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-C5е	шт	шт	280,00	233,33	233,33			2%	4,67				238,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.17
43.2	ТЦ_21.2.02.00_54_5405958636_03.03.2025_01_43.2	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5е.	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5е	шт	шт	250,00	208,33	208,33			2%	4,17				212,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405958636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.17
43.3	ТЦ_21.2.02.00_55_5506208490_22.03.2025_01_43.3	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5е.	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5е	шт	шт	265,00	220,83	220,83			2%	4,42				225,25	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.17
44.1	ТЦ_21.1.04.01_54_5407058388_04.02.2025_01_44.1	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52.	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52	м	м	97,50	81,25	81,25			2%	1,63				82,88	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.18



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
44.2	ТЦ_21.1.04.01_54_5405956636_03.03.2025_01_44.2	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52.	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52	м	м	98,00	81,67	81,67			2%	1,63				83,30	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.18
44.3	ТЦ_21.1.04.01_55_5506208490_22.03.2025_01_44.3	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52.	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52	м	м	99,00	82,50	82,50			2%	1,65				84,15	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.18
45.1	ТЦ_21.1.08.01_54_5407058388_04.02.2025_01_45.1	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 2x2x1, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 2x2x1, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	73,00	60,83	60,83			2%	1,22				62,05	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.20
45.2	ТЦ_21.1.08.01_54_5405956636_03.03.2025_01_45.2	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(А)-LS 2x2x1, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 2x2x1, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	75,00	62,50	62,50			2%	1,25				63,75	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.20
45.3	ТЦ_21.1.08.01_55_5506208490_22.03.2025_01_45.3	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(А)-LS 2x2x1, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 2x2x1, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	80,00	66,67	66,67			2%	1,33				68,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.20

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
46.1	ТЦ_21.1.08.01_54_5407058388_04.02.2025_01_46.1	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5е 4х2х0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5е 4х2х0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	170,00	141,67	141,67			2%	2,83				144,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.21
46.2	ТЦ_21.1.08.01_54_5405956636_03.03.2025_01_46.2	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5е 4х2х0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5е 4х2х0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	168,00	140,00	140,00			2%	2,80				142,80	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.21
46.3	ТЦ_21.1.08.01_55_5506208490_22.03.2025_01_46.3	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5е 4х2х0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5е 4х2х0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	175,00	145,83	145,83			2%	2,92				148,75	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.С п.21
47.1	ТЦ_21.1.08.01_54_5407058388_04.02.2025_01_47.1	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(A)-LS 1х2х0,5 , не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(A)-LS 1х2х0,5 , не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	36,00	30,00	30,00			2%	0,60				30,60	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.С п.22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
47.2	ТЦ_21.1.08.01_54_5405956636_03.03.2025_01_47.2	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 1х2х0,5 , не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 1х2х0,5 , не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	35,00	29,17	29,17			2%	0,58				29,75	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405959636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СОС.Сп.22
47.3	ТЦ_21.1.08.01_55_5506208490_22.03.2025_01_47.3	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 1х2х0,5 , не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 1х2х0,5 , не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	37,00	30,83	30,83			2%	0,62				31,45	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СОС.Сп.22
Раздел 5. Система телевизионного наблюдения (СТН)																										
48.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_48.1	Шкаф телекоммуникационный всепогодный напольный укомплектованный 24U (Ш700 × Г900), IP55, с системой мониторинга, вентиляции и кондиционированием (Габаритные размеры по крыше не более В1310 × Ш745 × Г945 мм) ШТВ-1-24.7.9-К3АА-ТК-МС3.	Шкаф телекоммуникационный всепогодный напольный укомплектованный 24U (Ш700 × Г900), IP55, с системой мониторинга, вентиляции и кондиционированием (Габаритные размеры по крыше не более В1310 × Ш745 × Г945 мм) ШТВ-1-24.7.9-К3АА-ТК-МС3.	шт	шт	516908,00	430756,67	430756,67			1,2%	5 169,08				435925,75	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.Сп.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
48.2	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_48.2	Шкаф телекоммуникационный всепогодный наполненный укомплектованный 24U (Ш700 × Г900), IP55, с системой мониторинга, вентиляции и кондиционированием (Габаритные размеры по крыше не более В1310 × Ш745 × Г945 мм) ШТВ-1-24.7.9-К3АА-ТК-МС3.	Шкаф телекоммуникационный всепогодный наполненный укомплектованный 24U (Ш700 × Г900), IP55, с системой мониторинга, вентиляции и кондиционированием (Габаритные размеры по крыше не более В1310 × Ш745 × Г945 мм) ШТВ-1-24.7.9-К3АА-ТК-МС3	шт	шт	520000,00	433333,33	433333,33			1,2%	5 200,00				438533,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.1
48.3	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_48.3	Шкаф телекоммуникационный всепогодный наполненный укомплектованный 24U (Ш700 × Г900), IP55, с системой мониторинга, вентиляции и кондиционированием (Габаритные размеры по крыше не более В1310 × Ш745 × Г945 мм) ШТВ-1-24.7.9-К3АА-ТК-МС3.	Шкаф телекоммуникационный всепогодный наполненный укомплектованный 24U (Ш700 × Г900), IP55, с системой мониторинга, вентиляции и кондиционированием (Габаритные размеры по крыше не более В1310 × Ш745 × Г945 мм) ШТВ-1-24.7.9-К3АА-ТК-МС3	шт	шт	525000,00	437500,00	437500,00			1,2%	5 250,00				442750,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.1
49.1	ТЦ_59.1.18.05_54_5407058388_04.02.2025_01_49.1	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г900), нагрузка до 1000 кг. ОС-ШТВ-1-300.900.	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г900), нагрузка до 1000 кг. ОС-ШТВ-1-300.900	шт	шт	29890,00	24908,33	24908,33			0,75%	186,81				25095,14	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.2
49.2	ТЦ_59.1.18.05_54_5405956636_03.03.2025_01_49.2	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г900), нагрузка до 1000 кг. ОС-ШТВ-1-300.900.	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г900), нагрузка до 1000 кг. ОС-ШТВ-1-300.900	шт	шт	30000,00	25000,00	25000,00			0,75%	187,50				25187,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.2
49.3	ТЦ_59.1.18.05_55_5506208490_22.03.2025_01_49.3	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г900), нагрузка до 1000 кг. ОС-ШТВ-1-300.900.	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г900), нагрузка до 1000 кг. ОС-ШТВ-1-300.900	шт	шт	30200,00	25166,67	25166,67			0,75%	188,75				25355,42	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.2
50.1	ТЦ_59.1.18.05_54_5407058388_04.02.2025_01_50.1	Крыша дождевая оцинкованная для шкафа ШТВ-1.	Крыша дождевая оцинкованная для шкафа ШТВ-1	шт	шт	5990,00	4991,67	4991,67			0,75%	37,44				5029,11	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.3
50.2	ТЦ_59.1.18.05_54_5405956636_03.03.2025_01_50.2	Крыша дождевая оцинкованная для шкафа ШТВ-1.	Крыша дождевая оцинкованная для шкафа ШТВ-1	шт	шт	6000,00	5000,00	5000,00			0,75%	37,50				5037,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
50.3	ТЦ_59.1.18.05_55_5506208490_22.03.2025_01_50.3	Крыша дождевая оцинкованная для шкафа ШТВ-1.	Крыша дождевая оцинкованная для шкафа ШТВ-1	шт	шт	5999,00	4999,17	4999,17			0,75%	37,49				5036,66	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.3
51.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_51.1	Шкаф телекоммуникационный всепогодный напольный укомплектованный 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1.	Шкаф телекоммуникационный всепогодный напольный укомплектованный 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1	шт	шт	260000,00	216666,67	216666,67			1,2%	2 600,00				219266,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.4
51.2	ТЦ_89.1.61.01_54_5505958636_03.03.2025_01_51.2	Шкаф телекоммуникационный всепогодный напольный укомплектованный 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1.	Шкаф телекоммуникационный всепогодный напольный укомплектованный 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1	шт	шт	265000,00	220833,33	220833,33			1,2%	2 650,00				223483,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405958636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.4
51.3	ТЦ_59.1.18.05_55_5506208490_22.03.2025_01_51.3	Шкаф телекоммуникационный всепогодный напольный укомплектованный 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1.	Шкаф телекоммуникационный всепогодный напольный укомплектованный 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1	шт	шт	268000,00	223333,33	223333,33			1,2%	2 680,00				226013,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.4
52.1	ТЦ_59.1.18.05_54_5407058388_04.02.2025_01_52.1	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г600). ОС-ШТВ-1-300.900.	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г600). ОС-ШТВ-1-300.900	шт	шт	28300,00	23583,33	23583,33			0,75%	176,87				23760,20	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
52.2	ТЦ_59.1.18.05_54_5405956636_03.03.2025_01_52.2	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г600). ОС-ШТВ-1-300.900.	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г600). ОС-ШТВ-1-300.900	шт	шт	28500,00	23750,00	23750,00			0,75%	178,13				23928,13	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.2
52.3	ТЦ_59.1.18.05_55_5506208490_22.03.2025_01_52.3	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г600). ОС-ШТВ-1-300.900.	Оцинкованный цоколь (основание) для ШТВ-1 (В300*Ш700*Г600). ОС-ШТВ-1-300.900	шт	шт	28700,00	23916,67	23916,67			0,75%	179,38				24096,05	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.2
53.1	ТЦ_01.7.04.04_54_5407058388_04.02.2025_01_53.1	Замок антивандальный дополнительный для напольных шкафов серии ШТВ.	Замок антивандальный дополнительный для напольных шкафов серии ШТВ	шт	шт	9200,00	7666,67	7666,67			2%	153,33				7820,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.5
53.2	ТЦ_01.7.04.04_54_5405956636_03.03.2025_01_53.2	Замок антивандальный дополнительный для напольных шкафов серии ШТВ.	Замок антивандальный дополнительный для напольных шкафов серии ШТВ	шт	шт	9300,00	7750,00	7750,00			2%	155,00				7905,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.5
53.3	ТЦ_01.7.04.04_55_5506208490_22.03.2025_01_53.3	Замок антивандальный дополнительный для напольных шкафов серии ШТВ.	Замок антивандальный дополнительный для напольных шкафов серии ШТВ	шт	шт	9500,00	7916,67	7916,67			2%	158,33				8075,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.5
54.1	ТЦ_01.7.04.04_54_5407058388_04.02.2025_01_54.1	Комплект юнитовых направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	Комплект юнитовых направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U	шт	шт	2700,00	2250,00	2250,00			2%	45,00				2295,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.5
54.2	ТЦ_01.7.04.04_54_5405956636_03.03.2025_01_54.2	Комплект юнитовых направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	Комплект юнитовых направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U	шт	шт	2750,00	2291,67	2291,67			2%	45,83				2337,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.5
54.3	ТЦ_01.7.04.04_55_5506208490_22.03.2025_01_54.3	Комплект юнитовых направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	Комплект юнитовых направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U	шт	шт	2800,00	2333,33	2333,33			2%	46,67				2380,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.5
55.1	ТЦ_89.1.61.03_54_5407058388_04.02.2025_01_55.1	IP-видеорегистратор «ДеВизор» с предустановленным ПО под управлением ИСБ НЕЙРОСС (CPU Core i5 - i7 2.5-3Ghz, RAM 8Gb, System disk 80 Gb SSD, Video data disk 3-4 x HDD 7200rpm, LAN 1xGbps, ОС Linux) («ДеВизор» КМУР.463437.137 TV)	IP-видеорегистратор «ДеВизор» с предустановленным ПО под управлением ИСБ НЕЙРОСС (CPU Core i5 - i7 2.5-3Ghz, RAM 8Gb, System disk 80 Gb SSD, Video data disk 3-4 x HDD 7200rpm, LAN 1xGbps, ОС Linux) («ДеВизор» КМУР.463437.137 TV).	шт	шт	7000000,00	5833333,33	5833333,33			1,2%	70 000,00				5903333,33	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
55.2	ТЦ_89.1.61.03_54_5405956636_03.03.2025_01_55.2	IP-видеореги- ратор «ДеВизор» с предустано- вленным ПО под управление м ИСБ НЕЙРОСС (CPU Core i5 - i7 2.5- 3Ghz, RAM 8Gb, System disk 80 Gb SSD, Video data disk 3-4 x HDD 7200rpm, LAN 1xGbps, OC Linux) («ДеВизор» КМУР.46343 7.137 TY).	IP-видеореги- ратор «ДеВизор» с предустановленным ПО под управлением ИСБ НЕЙРОСС (CPU Core i5 - i7 2.5-3Ghz, RAM 8Gb, System disk 80 Gb SSD, Video data disk 3-4 x HDD 7200rpm, LAN 1xGbps, OC Linux) («ДеВизор» КМУР.463437.137 TY)	шт	шт	7250000,00	6041666,67	6041666,67			1,2%	72 500,00				6114166,67	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	
55.3	ТЦ_89.1.61.03_55_5506208490_22.03.2025_01_55.3	IP-видеореги- ратор «ДеВизор» с предустано- вленным ПО под управление м ИСБ НЕЙРОСС (CPU Core i5 - i7 2.5- 3Ghz, RAM 8Gb, System disk 80 Gb SSD, Video data disk 3-4 x HDD 7200rpm, LAN 1xGbps, OC Linux) («ДеВизор» КМУР.46343 7.137 TY).	IP-видеореги- ратор «ДеВизор» с предустановленным ПО под управлением ИСБ НЕЙРОСС (CPU Core i5 - i7 2.5-3Ghz, RAM 8Gb, System disk 80 Gb SSD, Video data disk 3-4 x HDD 7200rpm, LAN 1xGbps, OC Linux) («ДеВизор» КМУР.463437.137 TY)	шт	шт	7300000,00	6083333,33	6083333,33			1,2%	73 000,00				6156333,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	
56.1	ТЦ_89.1.77.03_54_5407058388_04.02.2025_01_56.1	Сервер видеоанал- итики. Аппаратно- программн- ая платформа интеллекту- альной системы телевизион- ного анализа ИСТА- КИПЕР-УВА Программн- о- аппаратная платформа интеллекту- альной системы телевизион- ного анализа для обработки 14 видеопото- ков с разрешени- ем до 1920x1080	Сервер видеоаналитики. Аппаратно-программная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа ИСТА-КИПЕР-УВА Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа для обработки 14 видеопотоков с разрешением до 1920x1080.	шт	шт	6450000,00	5375000,00	5375000,00			1,2%	64 500,00				5439500,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СТН.С п.7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
56.2	ТЦ_89.1.77.03_54_5405956636_03.03.2025_01_56.2	Сервер видеоаналитики. Аппаратно-программная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа ИСТА-КИПЕР-УВА Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа ИСТА-КИПЕР-УВА Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа для обработки 14 видеопотоков с разрешением до 1920x1080.	Сервер видеоаналитики. Аппаратно-программная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа ИСТА-КИПЕР-УВА Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа для обработки 14 видеопотоков с разрешением до 1920x1080.	шт	шт	6500000,00	5416666,67	5416666,67			1,2%	65 000,00				5481666,67	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
56.3	ТЦ_89.1.77.03_55_5506208490_22.03.2025_01_56.3	Сервер видеоаналитики. Аппаратно-программная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа ИСТА-КИПЕР-УВА Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа для обработки 14 видеопотоков с разрешением до 1920x1080.	Сервер видеоаналитики. Аппаратно-программная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа ИСТА-КИПЕР-УВА Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа для обработки 14 видеопотоков с разрешением до 1920x1080.	шт	шт	6800000,00	5666666,67	5666666,67			1,2%	68 000,00				5734666,67	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
57.1	ТЦ_61.1.00.00_54_5407058388_04.02.2025_01_57.1	Уличная цилиндрическая 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 70 м TR-D2253WDZIR7.	Уличная цилиндрическая 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 70 м TR-D2253WDZIR7	шт	шт	38000,00	31666,67	31666,67			1,2%	380,00				32046,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.8
57.2	ТЦ_61.1.00.00_55_5405956636_03.03.2025_01_57.2	Уличная цилиндрическая 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 70 м TR-D2253WDZIR7.	Уличная цилиндрическая 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 70 м TR-D2253WDZIR7	шт	шт	38500,00	32083,33	32083,33			1,2%	385,00				32468,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.8
57.3	ТЦ_61.1.00.00_55_5506208490_22.03.2025_01_57.3	Уличная цилиндрическая 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 70 м TR-D2253WDZIR7.	Уличная цилиндрическая 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 70 м TR-D2253WDZIR7	шт	шт	40000,00	33333,33	33333,33			1,2%	400,00				33733,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.8
58.1	ТЦ_24.1.02.00_54_5407058388_04.02.2025_01_58.1	Крепление на столб DS-1275ZJ-SUS, белое, нержавеющая сталь, 127×46×25мм.	Крепление на столб DS-1275ZJ-SUS, белое, нержавеющая сталь, 127×46×25мм	шт	шт	5200,00	4333,33	4333,33			0,75%	32,50				4365,83	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.10



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
58.2	ТЦ_24.1.02.00_54_5405956636_03.03.2025_01_58.2	Крепление на столб DS-1275ZJ-SUS, белое, нержавеющей сталь, 127×46×25мм.	Крепление на столб DS-1275ZJ-SUS, белое, нержавеющей сталь, 127×46×25мм	шт	шт	5100,00	4250,00	4250,00			0,75%	31,88				4281,88	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.10
58.3	ТЦ_24.1.02.00_55_5506208490_22.03.2025_01_58.3	Крепление на столб DS-1275ZJ-SUS, белое, нержавеющей ая сталь, 127×46×25мм.	Крепление на столб DS-1275ZJ-SUS, белое, нержавеющей сталь, 127×46×25мм	шт	шт	5250,00	4375,00	4375,00			0,75%	32,81				4407,81	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.10
59.1	ТЦ_61.1.00.00_54_5407058388_04.02.2025_01_59.1	Уличная купольная 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 30 м TR-D3253WDZIR3.	Уличная купольная 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 30 м TR-D3253WDZIR3	шт	шт	38000,00	31666,67	31666,67			1,2%	380,00				32046,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.11
59.2	ТЦ_61.1.00.00_55_5506208490_22.03.2025_01_59.2	Уличная купольная 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 30 м TR-D3253WDZIR3.	Уличная купольная 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 30 м TR-D3253WDZIR3	шт	шт	38500,00	32083,33	32083,33			1,2%	385,00				32468,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.11
59.3	ТЦ_61.1.00.00_55_5506208490_22.03.2025_01_59.3	Уличная купольная 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 30 м TR-D3253WDZIR3.	Уличная купольная 5Мп IP-камера с ИК-подсветкой до 30 м TR-D3253WDZIR3	шт	шт	40000,00	33333,33	33333,33			1,2%	400,00				33733,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.11
60.1	ТЦ_24.1.02.00_54_5407058388_04.02.2025_01_60.1	Настенный кронштейн, белый, для купольных камер, нержавеющей сталь, 155×150×240мм.	Настенный кронштейн, белый, для купольных камер, нержавеющей сталь, 155×150×240мм	шт	шт	3800,00	3166,67	3166,67			0,75%	23,75				3190,42	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.12
60.2	ТЦ_24.1.02.00_54_5405956636_03.03.2025_01_60.2	Настенный кронштейн, белый, для купольных камер, нержавеющей ая сталь, 155×150×240мм.	Настенный кронштейн, белый, для купольных камер, нержавеющей сталь, 155×150×240мм	шт	шт	3850,00	3208,33	3208,33			0,75%	24,06				3232,39	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.12
60.3	ТЦ_24.1.02.00_55_5506208490_22.03.2025_01_60.3	Настенный кронштейн, белый, для купольных камер, нержавеющей ая сталь, 155×150×240мм.	Настенный кронштейн, белый, для купольных камер, нержавеющей сталь, 155×150×240мм	шт	шт	4000,00	3333,33	3333,33			0,75%	25,00				3358,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.12
61.1	ТЦ_89.1.61.02_54_5407058388_04.02.2025_01_61.1	Монтажная коробка TR-JB306, резьба — G1/2", размеры Ø112.5x45.5 мм.	Монтажная коробка TR-JB306, резьба — G1/2", размеры Ø112.5x45.5 мм	шт	шт	2500,00	2083,33	2083,33			1,2%	25,00				2108,33	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.9
61.2	ТЦ_89.1.61.02_54_5405956636_03.03.2025_01_61.2	Монтажная коробка TR-JB306, резьба — G1/2", размеры Ø112.5x45.5 мм.	Монтажная коробка TR-JB306, резьба — G1/2", размеры Ø112.5x45.5 мм	шт	шт	2550,00	2125,00	2125,00			1,2%	25,50				2150,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.9
61.3	ТЦ_89.1.61.02_55_5506208490_22.03.2025_01_61.3	Монтажная коробка TR-JB306, резьба — G1/2", размеры Ø112.5x45.5 мм.	Монтажная коробка TR-JB306, резьба — G1/2", размеры Ø112.5x45.5 мм	шт	шт	2600,00	2166,67	2166,67			1,2%	26,00				2192,67	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
62.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_62.1	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000 BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+)/1000BASE-X (SFP).	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+)/1000BASE-X (SFP)	шт	шт	280000,00	233333,33	233333,33			1,2%	2 800,00				236133,33	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.17
62.2	ТЛ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_62.2	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000 BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+)/1000BASE-X (SFP).	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+)/1000BASE-X (SFP)	шт	шт	275230,00	229358,33	229358,33			1,2%	2 752,30				232110,63	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.17
62.3	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_62.3	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000 BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+)/1000BASE-X (SFP).	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+)/1000BASE-X (SFP)	шт	шт	289000,00	240833,33	240833,33			1,2%	2 890,00				243723,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.17
63.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_63.1	Сервисный маршрутизатор ESR-20, 2 Combo порта 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP (LAN/WAN), 2 порта 10/100/1000BASE-T (LAN/WAN).	Сервисный маршрутизатор ESR-20, 2 Combo порта 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP (LAN/WAN), 2 порта 10/100/1000BASE-T (LAN/WAN)	шт	шт	550000,00	458333,33	458333,33			1,2%	5 500,00				463833,33	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.19
63.2	ТЛ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_63.2	Сервисный маршрутизатор ESR-20, 2 Combo порта 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP (LAN/WAN), 2 порта 10/100/1000BASE-T (LAN/WAN).	Сервисный маршрутизатор ESR-20, 2 Combo порта 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP (LAN/WAN), 2 порта 10/100/1000BASE-T (LAN/WAN)	шт	шт	542134,00	451778,33	451778,33			1,2%	5 421,34				457199,67	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.19
63.3	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_63.3	Сервисный маршрутизатор ESR-20, 2 Combo порта 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP (LAN/WAN), 2 порта 10/100/1000BASE-T (LAN/WAN).	Сервисный маршрутизатор ESR-20, 2 Combo порта 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP (LAN/WAN), 2 порта 10/100/1000BASE-T (LAN/WAN)	шт	шт	558450,00	465375,00	465375,00			1,2%	5 584,50				470959,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.19
64.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_64.1	Модуль SFP с интерфейсом RJ-45 FH-ST2, до 100 м.	Модуль SFP с интерфейсом RJ-45 FH-ST2, до 100 м	шт	шт	4500,00	3750,00	3750,00			1,2%	45,00				3795,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.18
64.2	ТЛ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_64.2	Модуль SFP с интерфейсом RJ-45 FH-ST2, до 100 м.	Модуль SFP с интерфейсом RJ-45 FH-ST2, до 100 м	шт	шт	4300,00	3583,33	3583,33			1,2%	43,00				3626,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.18
64.3	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_64.3	Модуль SFP с интерфейсом RJ-45 FH-ST2, до 100 м.	Модуль SFP с интерфейсом RJ-45 FH-ST2, до 100 м	шт	шт	4400,00	3666,67	3666,67			1,2%	44,00				3710,67	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
65.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_65.1	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC.	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC	шт	шт	4500,00	3750,00	3750,00			1,2%	45,00				3795,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.21
65.2	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_65.2	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC.	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC	шт	шт	4300,00	3583,33	3583,33			1,2%	43,00				3626,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.21
65.3	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_65.3	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC.	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC	шт	шт	4400,00	3666,67	3666,67			1,2%	44,00				3710,67	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.21
66.1	ТЦ_24.1.02.00_54_5407058388_04.02.2025_01_66.1	Комплект для крепления ESR-20 в 19-дюймовую стойку.	Комплект для крепления ESR-20 в 19-дюймовую стойку	шт	шт	900,00	750,00	750,00			2%	15,00				765,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.20
66.2	ТЦ_24.1.02.00_54_5405956636_03.03.2025_01_66.2	Комплект для крепления ESR-20 в 19-дюймовую стойку.	Комплект для крепления ESR-20 в 19-дюймовую стойку	шт	шт	950,00	791,67	791,67			2%	15,83				807,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.20
66.3	ТЦ_24.1.02.00_55_5506208490_22.03.2025_01_66.3	Комплект для крепления ESR-20 в 19-дюймовую стойку.	Комплект для крепления ESR-20 в 19-дюймовую стойку	шт	шт	1000,00	833,33	833,33			2%	16,67				850,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.20
67.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_67.1	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET	шт	шт	20000,00	16666,67	16666,67			1,2%	200,00				16866,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.15
67.2	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_67.2	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET	шт	шт	19900,00	16583,33	16583,33			1,2%	199,00				16782,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.15
67.3	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_67.3	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET	шт	шт	20100,00	16750,00	16750,00			1,2%	201,00				16951,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.15
68.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_68.1	Блок БЗЛ-ЕП4 для грозозащиты 4-х портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4 для грозозащиты 4-х портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET	шт	шт	18500,00	15416,67	15416,67			1,2%	185,00				15601,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
68.2	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_68.2	Блок БЗЛ-ЕП4 для грозозащиты 4-х портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4 для грозозащиты 4-х портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET	шт	шт	18376,00	15313,33	15313,33			1,2%	183,76				15497,09	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.16
68.3	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_68.3	Блок БЗЛ-ЕП4 для грозозащиты 4-х портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4 для грозозащиты 4-х портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET	шт	шт	18786,00	15655,00	15655,00			1,2%	187,86				15842,86	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.16
69.1	ТЦ_62.4.02.01_54_5407058388_04.02.2025_01_69.1	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.1 0-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 3000 ВА (3000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 3000 ВА (3000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм)	шт	шт	125980,00	104983,33	104983,33			1,2%	1 259,80				106243,13	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.24
69.2	ТЦ_62.4.02.01_54_5405956636_03.03.2025_01_69.2	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.1 0-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным и АКБ, 220 В, 3000 ВА (3000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 3000 ВА (3000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм)	шт	шт	127000,00	105833,33	105833,33			1,2%	1 270,00				107103,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.24
69.3	ТЦ_62.4.02.01_55_5506208490_22.03.2025_01_69.3	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.1 0-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным и АКБ, 220 В, 3000 ВА (3000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 3000 ВА (3000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм)	шт	шт	130000,00	108333,33	108333,33			1,2%	1 300,00				109633,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
70.1	ТЦ_62.4.02.01_54_5407058388_04.02.2025_01_70.1	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБ1,5КА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х460х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБ1,5КА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х460х86,5мм)	шт	шт	70500,00	58750,00	58750,00			1,2%	705,00				59455,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.25
70.2	ТЦ_62.4.02.01_54_5405956636_03.03.2025_01_70.2	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБ1,5КА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным и АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х460х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБ1,5КА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х460х86,5мм)	шт	шт	72000,00	60000,00	60000,00			1,2%	720,00				60720,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.25
70.3	ТЦ_62.4.02.01_55_5506208490_22.03.2025_01_70.3	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБ1,5КА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным и АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х460х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБ1,5КА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х460х86,5мм)	шт	шт	75000,00	62500,00	62500,00			1,2%	750,00				63250,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.25
71.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_04.02.2025_01_71.1	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП.	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП	шт	шт	27500,00	22916,67	22916,67			1,2%	275,00				23191,67	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.26
71.2	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_03.03.2025_01_71.2	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП.	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП	шт	шт	27700,00	23083,33	23083,33			1,2%	277,00				23360,33	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.26
71.3	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_22.03.2025_01_71.3	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП.	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП	шт	шт	28000,00	23333,33	23333,33			1,2%	280,00				23613,33	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.26
72.1	ТЦ_59.1.21.02_54_5407058388_04.02.2025_01_72.1	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 6,0 м LSZH.	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 6,0 м LSZH	шт	шт	630,00	525,00	525,00			2%	10,50				535,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
72.2	ТЦ_59.1.21.02_54_5405956636_03.03.2025_01_72.2	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 6,0 м LSZH.	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 6,0 м LSZH	шт	шт	635,00	529,17	529,17			2%	10,58				539,75	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.27
72.3	ТЦ_59.1.21.02_55_5506208490_22.03.2025_01_72.3	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 6,0 м LSZH.	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 6,0 м LSZH	шт	шт	650,00	541,67	541,67			2%	10,83				552,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.27
73.1	ТЦ_61.1.04.10_54_5407058388_04.02.2025_01_73.1	Оптическая кросс - муфта NIKOMAX, на 8 абонентских портов, IP65, пластик, белая NIKOMAX NMF-SC-3FA-08-2MS с монтажной панелью для установки 8 SC/DLC адаптеров.	Оптическая кросс - муфта NIKOMAX, на 8 абонентских портов, IP65, пластик, белая NIKOMAX NMF-SC-3FA-08-2MS с монтажной панелью для установки 8 SC/DLC адаптеров	шт	шт	2650,00	2208,33	2208,33			1,2%	26,50				2234,83	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.22
73.2	ТЦ_61.1.04.10_54_5405956636_03.03.2025_01_73.2	Оптическая кросс - муфта NIKOMAX, на 8 абонентских портов, IP65, пластик, белая NIKOMAX NMF-SC-3FA-08-2MS с монтажной панелью для установки 8 SC/DLC адаптеров.	Оптическая кросс - муфта NIKOMAX, на 8 абонентских портов, IP65, пластик, белая NIKOMAX NMF-SC-3FA-08-2MS с монтажной панелью для установки 8 SC/DLC адаптеров	шт	шт	2700,00	2250,00	2250,00			1,2%	27,00				2277,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.22
73.3	ТЦ_61.1.04.10_55_5506208490_22.03.2025_01_73.3	Оптическая кросс - муфта NIKOMAX, на 8 абонентских портов, IP65, пластик, белая NIKOMAX NMF-SC-3FA-08-2MS с монтажной панелью для установки 8 SC/DLC адаптеров.	Оптическая кросс - муфта NIKOMAX, на 8 абонентских портов, IP65, пластик, белая NIKOMAX NMF-SC-3FA-08-2MS с монтажной панелью для установки 8 SC/DLC адаптеров	шт	шт	3000,00	2500,00	2500,00			1,2%	30,00				2530,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.22
74.1	ТЦ_59.1.01.07_54_5407058388_04.02.2025_01_74.1	Адаптер SC/UPC.	Адаптер SC/UPC	шт	шт	52,00	43,33	43,33			2%	0,87				44,20	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.23
74.2	ТЦ_59.1.01.07_54_5405956636_03.03.2025_01_74.2	Адаптер SC/UPC.	Адаптер SC/UPC	шт	шт	55,00	45,83	45,83			2%	0,92				46,75	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.23
74.3	ТЦ_59.1.01.07_55_5506208490_22.03.2025_01_74.3	Адаптер SC/UPC.	Адаптер SC/UPC	шт	шт	56,00	46,67	46,67			2%	0,93				47,60	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СТН.С п.23
75.1	ТЦ_59.1.22.01_54_5407058388_04.02.2025_01_75.1	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт)	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт.)	уп	уп	1020,00	850,00	850,00			2%	17,00				867,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СТН.С п.31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
75.2	ТЦ_59.1.22.01_54_5405956636_03.03.2025_01_75.2	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт)	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт.)	уп	уп	1100,00	916,67	916,67			2%	18,33				935,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СТН.С п.31
75.3	ТЦ_59.1.22.01_55_5506208490_22.03.2025_01_75.3	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт)	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт.)	уп	уп	1300,00	1083,33	1083,33			2%	21,67				1105,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- СТН.С п.31
76.1	ТЦ_21.1.00.00_54_5407058388_04.02.2025_01_76.1	Комплект маркировочный пластмассовый КМП (в упаковке 50 ком-плектов и 1 маркер).	Комплект маркировочный пластмассовый КМП (в упаковке 50 ком-плектов и 1 маркер)	уп	уп	3200,00	2666,67	2666,67			2%	53,33				2720,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СТН.С п.32
76.2	ТЦ_21.1.00.00_54_5405956636_03.03.2025_01_76.2	Комплект маркировочный пластмассовый КМП (в упаковке 50 ком-плектов и 1 маркер).	Комплект маркировочный пластмассовый КМП (в упаковке 50 ком-плектов и 1 маркер)	уп	уп	3000,00	2500,00	2500,00			2%	50,00				2550,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СТН.С п.32
76.3	ТЦ_21.1.00.00_55_5506208490_22.03.2025_01_76.3	Комплект маркировочный пластмассовый КМП (в упаковке 50 ком-плектов и 1 маркер).	Комплект маркировочный пластмассовый КМП (в упаковке 50 ком-плектов и 1 маркер)	уп	уп	3500,00	2916,67	2916,67			2%	58,33				2975,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- СТН.С п.32
Раздел 6. Система электроснабжения (СЭ)																										
77.1	ТЦ_89.1.62.02_54_5407058388_04.02.2025_01_77.1	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 10-T230 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 10-T230 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини с АВР, с системой пожарной сигнализации и втоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке	шт	шт	1150000,00	958333,33	958333,33			1,2%	11 500,00				969833,33	2025	1	ООО "Эс-Линк"	Российская Федерация	540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.1
77.2	ТЦ_89.1.62.02_54_5405956636_03.03.2025_01_77.2	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 10-T230 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 10-T230 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини с АВР, с системой пожарной сигнализации и втоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке	шт	шт	1158500,00	965416,67	965416,67			1,2%	11 585,00				977001,67	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"	Российская Федерация	543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
77.3	ТЦ_89.1.62.02_55_5506208490_22.03.2025_01_77.3	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 10-T230 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 10-T230 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке	шт	шт	1200000,00	1000000,00	1000000,00			1,2%	12 000,00				1012000,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»	Российская Федерация	550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.1
78.1	ТЦ_20.4.04.02_54_5407058388_04.02.2025_01_78.1	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (315х310х136 мм) ЩРН-12з-1 74 IP54 UNIVERSAL	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (315х310х136 мм) ЩРН-12з-1 74 IP54 UNIVERSAL	шт	шт	6000,00	5000,00	5000,00			2%	100,00				5100,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.2
78.2	ТЦ_20.4.04.02_54_5405956636_03.03.2025_01_78.2	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (315х310х136 мм) ЩРН-12з-1 74 IP54 UNIVERSAL	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (315х310х136 мм) ЩРН-12з-1 74 IP54 UNIVERSAL	шт	шт	5800,00	4833,33	4833,33			2%	96,67				4930,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.2
78.3	ТЦ_20.4.04.02_55_5506208490_22.03.2025_01_78.3	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (315х310х136 мм) ЩРН-12з-1 74 IP54 UNIVERSAL	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (315х310х136 мм) ЩРН-12з-1 74 IP54 UNIVERSAL	шт	шт	5900,00	4916,67	4916,67			2%	98,33				5015,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.2
79.1	ТЦ_20.5.03.03_54_5407058388_04.02.2025_01_79.1	Шина нулевая 6х9, 8-Д IEK YNN10-69-8D-K07.	Шина нулевая 6х9, 8-Д IEK YNN10-69-8D-K07	шт	шт	150,00	125,00	125,00			2%	2,50				127,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.8
79.2	ТЦ_20.5.03.03_54_5405956636_03.03.2025_01_79.2	Шина нулевая 6х9, 8-Д IEK YNN10-69-8D-K07.	Шина нулевая 6х9, 8-Д IEK YNN10-69-8D-K07	шт	шт	150,00	125,00	125,00			2%	2,50				127,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.8
79.3	ТЦ_20.5.03.03_55_5506208490_22.03.2025_01_79.3	Шина нулевая 6х9, 8-Д IEK YNN10-69-8D-K07.	Шина нулевая 6х9, 8-Д IEK YNN10-69-8D-K07	шт	шт	170,00	141,67	141,67			2%	2,83				144,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.8
80.1	ТЦ_20.5.03.03_54_5407058388_04.02.2025_01_80.1	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм×40мм×4мм, медь DKC NE2010.	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм×40мм×4мм, медь DKC NE2010	шт	шт	4350,00	3625,00	3625,00			2%	72,50				3697,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.9
80.2	ТЦ_20.5.03.03_54_5405956636_03.03.2025_01_80.2	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм×40мм×4мм, медь DKC NE2010.	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм×40мм×4мм, медь DKC NE2010	шт	шт	4300,00	3583,33	3583,33			2%	71,67				3655,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/202 4-1- СЭ.С п.9



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
80.3	ТЦ_20.5.03.03_55_5506208490_22.03.2025_01_80.3	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм×40мм×4мм, медь ДКС NE2010.	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм×40мм×4мм, медь ДКС NE2010	шт	шт	4500,00	3750,00	3750,00			2%	75,00				3825,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.9
81.1	ТЦ_20.2.08.04_54_5407058388_04.02.2025_01_81.1	Полоса 40х4 горячеоцинкованная ДКС NC2444.	Полоса 40х4 горячеоцинкованная ДКС NC2444	м	м	420,00	350,00	350,00			2%	7,00				357,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.10
81.2	ТЦ_20.2.08.04_54_5405956636_03.03.2025_01_81.2	Полоса 40х4 горячеоцинкованная ДКС NC2444.	Полоса 40х4 горячеоцинкованная ДКС NC2444	м	м	450,00	375,00	375,00			2%	7,50				382,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.10
81.3	ТЦ_20.2.08.04_55_5506208490_19.12.2024_01_81.3	Полоса 40х4 горячеоцинкованная ДКС NC2444.	Полоса 40х4 горячеоцинкованная ДКС NC2444	м	м	500,00	416,67	416,67			2%	8,33				425,00	2024	4	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.10
82.1	ТЦ_22.2.02.19_54_5407058388_04.02.2025_01_82.1	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм ДКС NE5503.	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм ДКС NE5503	шт	шт	5000,00	4166,67	4166,67			2%	83,33				4250,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
82.2	ТЦ_22.2.02.19_54_5405956636_03.03.2025_01_82.2	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм ДКС NE5503.	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм ДКС NE5503	шт	шт	5100,00	4250,00	4250,00			2%	85,00				4335,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
82.3	ТЦ_22.2.02.19_55_5506208490_22.03.2025_01_82.3	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм ДКС NE5503.	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм ДКС NE5503	шт	шт	5050,00	4208,33	4208,33			2%	84,17				4292,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
83.1	ТЦ_22.2.02.19_54_5407058388_04.02.2025_01_83.1	Соединитель пруток - полоса, 80х80 мм, медь ДКС.	Соединитель пруток - полоса, 80х80 мм, медь ДКС	шт	шт	550,00	458,33	458,33			2%	9,17				467,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
83.2	ТЦ_22.2.02.19_54_5405956636_03.03.2025_01_83.2	Соединитель пруток - полоса, 80х80 мм, медь ДКС.	Соединитель пруток - полоса, 80х80 мм, медь ДКС	шт	шт	600,00	500,00	500,00			2%	10,00				510,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
83.3	ТЦ_22.2.02.19_55_5506208490_22.03.2025_01_83.3	Соединитель пруток - полоса, 80х80 мм, медь ДКС.	Соединитель пруток - полоса, 80х80 мм, медь ДКС	шт	шт	555,00	462,50	462,50			2%	9,25				471,75	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
84.1	ТЦ_22.2.02.19_54_5407058388_04.02.2025_01_84.1	Соединитель полоса - полоса, 80х80 мм, медь ДКС.	Соединитель полоса - полоса, 80х80 мм, медь ДКС	шт	шт	550,00	458,33	458,33			2%	9,17				467,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
84.2	ТЦ_22.2.02.19_54_5405956636_03.03.2025_01_84.2	Соединитель полоса - полоса, 80х80 мм, медь ДКС.	Соединитель полоса - полоса, 80х80 мм, медь ДКС	шт	шт	600,00	500,00	500,00			2%	10,00				510,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
84.3	ТЦ_22.2.02.19_55_5506208490_22.03.2025_01_84.3	Соединитель полоса - полоса, 80х80 мм, медь ДКС.	Соединитель полоса - полоса, 80х80 мм, медь ДКС	шт	шт	555,00	462,50	462,50			2%	9,25				471,75	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.12
85.1	ТЦ_01.7.06.03_54_5407058388_04.02.2025_01_85.1	Антикоррозионная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	Антикоррозионная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	шт	шт	1700,00	1416,67	1416,67			2%	28,33				1445,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
85.2	ТЦ_01.7.06.03_54_5405956636_03.03.2025_01_85.2	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	шт	шт	1600,00	1333,33	1333,33			2%	26,67				1360,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.13
85.3	ТЦ_01.7.06.03_55_5506208490_22.03.2025_01_85.3	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	шт	шт	1650,00	1375,00	1375,00			2%	27,50				1402,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.13
86.1	ТЦ_20.1.02.16_54_5407058388_04.02.2025_01_86.1	Комплект молниеприемника 630250 Volta для установки на стойке.	Комплект молниеприемника 630250 Volta для установки на стойке	шт	шт	8350,00	6958,33	6958,33			2%	139,17				7097,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.14
86.2	ТЦ_20.1.02.16_54_5405956636_03.03.2025_01_86.2	Комплект молниеприемника 630250 Volta для установки на стойке.	Комплект молниеприемника 630250 Volta для установки на стойке	шт	шт	8300,00	6916,67	6916,67			2%	138,33				7055,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.14
86.3	ТЦ_20.1.02.16_55_5506208490_22.03.2025_01_86.3	Комплект молниеприемника 630250 Volta для установки на стойке.	Комплект молниеприемника 630250 Volta для установки на стойке	шт	шт	8500,00	7083,33	7083,33			2%	141,67				7225,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.14
87.1	ТЦ_21.2.03.05_54_5407058388_04.02.2025_01_87.1	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х6,0.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х6,0	м	м	100,00	83,33	83,33			2%	1,67				85,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.20
87.2	ТЦ_21.2.03.05_54_5405956636_03.03.2025_01_87.2	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х6,0.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х6,0	м	м	98,00	81,67	81,67			2%	1,63				83,30	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.20
87.3	ТЦ_21.2.03.05_55_5506208490_22.03.2025_01_87.3	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х6,0.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х6,0	м	м	102,00	85,00	85,00			2%	1,70				86,70	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.20
88.1	ТЦ_21.2.03.05_54_5407058388_04.02.2025_01_88.1	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х10.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х10	м	м	170,00	141,67	141,67			2%	2,83				144,50	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.21
88.2	ТЦ_21.2.03.05_54_5405956636_03.03.2025_01_88.2	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х10.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х10	м	м	162,00	135,00	135,00			2%	2,70				137,70	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.21
88.3	ТЦ_21.2.03.05_55_5506208490_22.03.2025_01_88.3	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х10.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х10	м	м	165,00	137,50	137,50			2%	2,75				140,25	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.21
89.1	ТЦ_21.2.03.05_54_5407058388_04.02.2025_01_89.1	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х4.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х4	м	м	82,00	68,33	68,33			2%	1,37				69,70	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.22
89.2	ТЦ_21.2.03.05_54_5405956636_03.03.2025_01_89.2	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х4.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х4	м	м	69,00	57,50	57,50			2%	1,15				58,65	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
89.3	ТЦ_21.2.03.05_55_5506208490_22.03.2025_01_89.3	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х4.	Провод силовой установочный с медными жилами ПуГВнг(А) 1х4	м	м	75,00	62,50	62,50			2%	1,25				63,75	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.22
90.1	ТЦ_25.2.01.08_54_5407058388_04.02.2025_01_90.1	Клемма вводная для модульного оборудования КВМ 4-25мм2.	Клемма вводная для модульного оборудования КВМ 4-25мм2	шт	шт	200,00	166,67	166,67			2%	3,33				170,00	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.27
90.2	ТЦ_25.2.01.08_54_5405956636_03.03.2025_01_90.2	Клемма вводная для модульного оборудования КВМ 4-25мм2.	Клемма вводная для модульного оборудования КВМ 4-25мм2	шт	шт	196,00	163,33	163,33			2%	3,27				166,60	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.27
90.3	ТЦ_25.2.01.08_55_5506208490_22.03.2025_01_90.3	Клемма вводная для модульного оборудования КВМ 4-25мм2.	Клемма вводная для модульного оборудования КВМ 4-25мм2	шт	шт	205,00	170,83	170,83			2%	3,42				174,25	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.27
91.1	ТЦ_07.2.06.04_54_5407058388_04.02.2025_01_91.1	Лента стальная монтажная перфорированная оцинкованная, ширина 20 мм, толщина 0,9 мм. (25м)	Лента стальная монтажная перфорированная оцинкованная, ширина 20 мм, толщина 0,9 мм	шт	шт	968,00	806,67	806,67			2%	16,13				822,80	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.28
91.2	ТЦ_07.2.06.04_54_5405956636_03.03.2025_01_91.2	Лента стальная монтажная перфорированная оцинкованная, ширина 20 мм, толщина 0,9 мм. (25м)	Лента стальная монтажная перфорированная оцинкованная, ширина 20 мм, толщина 0,9 мм	шт	шт	985,00	820,83	820,83			2%	16,42				837,25	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.28
91.3	ТЦ_07.2.06.04_55_5506208490_22.03.2025_01_91.3	Лента стальная монтажная перфорированная оцинкованная, ширина 20 мм, толщина 0,9 мм. (25м)	Лента стальная монтажная перфорированная оцинкованная, ширина 20 мм, толщина 0,9 мм	шт	шт	990,00	825,00	825,00			2%	16,50				841,50	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.28
92.1	ТЦ_25.2.02.04_54_5407058388_04.02.2025_01_92.1	Кронштейн анкерный (для крепления анкерного зажима) КАМ-4000*(CA 1500/2000, SO 253) IEK.	Кронштейн анкерный (для крепления анкерного зажима) КАМ-4000*(CA 1500/2000, SO 253) IEK	шт	шт	589,00	490,83	490,83			2%	9,82				500,65	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.30
92.2	ТЦ_25.2.02.04_54_5405956636_03.03.2025_01_92.2	Кронштейн анкерный (для крепления анкерного зажима) КАМ-4000*(CA 1500/2000, SO 253) IEK.	Кронштейн анкерный (для крепления анкерного зажима) КАМ-4000*(CA 1500/2000, SO 253) IEK	шт	шт	590,00	491,67	491,67			2%	9,83				501,50	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	<a href="mailto:info@its-sib.ru">info@its-sib.ru</a>	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.30
92.3	ТЦ_25.2.02.04_55_5506208490_22.03.2025_01_92.3	Кронштейн анкерный (для крепления анкерного зажима) КАМ-4000*(CA 1500/2000, SO 253) IEK.	Кронштейн анкерный (для крепления анкерного зажима) КАМ-4000*(CA 1500/2000, SO 253) IEK	шт	шт	595,00	495,83	495,83			2%	9,92				505,75	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	<a href="http://www.integrals.ru">www.integrals.ru</a>	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
93.1	ТЦ_20.5.04.05_54_5407058388_04.02.2025_01_93.1	Зажим для анкерного крепления провода СИП-4 ЗАБ 2/16-35*	Зажим для анкерного крепления провода СИП-4 ЗАБ 2/16-35*	шт	шт	305,00	254,17	254,17			2%	5,08				259,25	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.31
93.2	ТЦ_20.5.04.05_54_5405956636_03.03.2025_01_93.2	Зажим для анкерного крепления провода СИП-4 ЗАБ 2/16-35*	Зажим для анкерного крепления провода СИП-4 ЗАБ 2/16-35*	шт	шт	315,00	262,50	262,50			2%	5,25				267,75	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.31
93.3	ТЦ_20.5.04.05_55_5506208490_22.03.2025_01_93.3	Зажим для анкерного крепления провода СИП-4 ЗАБ 2/16-35*	Зажим для анкерного крепления провода СИП-4 ЗАБ 2/16-35*	шт	шт	328,00	273,33	273,33			2%	5,47				278,80	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.31
94.1	ТЦ_20.5.04.05_54_5407058388_04.02.2025_01_94.1	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLIW15.1) IEK.	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLIW15.1) IEK	шт	шт	396,00	330,00	330,00			2%	6,60				336,60	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.33
94.2	ТЦ_20.5.04.05_54_5405956636_03.03.2025_01_94.2	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLIW15.1) IEK.	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLIW15.1) IEK	шт	шт	400,00	333,33	333,33			2%	6,67				340,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.33
94.3	ТЦ_20.5.04.05_55_5506208490_22.03.2025_01_94.3	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLIW15.1) IEK.	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLIW15.1) IEK	шт	шт	420,00	350,00	350,00			2%	7,00				357,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.33
95.1	ТЦ_21.1.00.00_54_5407058388_04.02.2025_01_95.1	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВИС-15.50 ВК.	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВИС-15.50 ВК	шт	шт	109,00	90,83	90,83			2%	1,82				92,65	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.35
95.2	ТЦ_21.1.00.00_54_5405956636_03.03.2025_01_95.2	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВИС-15.50 ВК.	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВИС-15.50 ВК	шт	шт	120,00	100,00	100,00			2%	2,00				102,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.35
95.3	ТЦ_21.1.00.00_55_5506208490_22.03.2025_01_95.3	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВИС-15.50 ВК.	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВИС-15.50 ВК	шт	шт	125,00	104,17	104,17			2%	2,08				106,25	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.35
96.1	ТЦ_21.2.03.04_54_5407058388_04.02.2025_01_96.1	Металлорукав РЗ-ЦПнг-LS Fortisflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протяжкой, номинальный диаметр 18 мм.	Металлорукав РЗ-ЦПнг-LS Fortisflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протяжкой, номинальный диаметр 18 мм	м	м	172,00	143,33	143,33			2%	2,87				146,20	2025	1	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.38
96.2	ТЦ_21.2.03.04_54_5405956636_03.03.2025_01_96.2	Металлорукав РЗ-ЦПнг-LS Fortisflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протяжкой, номинальный диаметр 18 мм.	Металлорукав РЗ-ЦПнг-LS Fortisflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протяжкой, номинальный диаметр 18 мм	м	м	156,00	130,00	130,00			2%	2,60				132,60	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
94.2	TLL_20.5.04.05_54_5405956636_03_03.2025_01_94.2	Защитный изолирующий ЗОИ 15-95/2.5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLMV15.1) ЕК.	Защитный изолирующий ЗОИ 15-95/2.5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLMV15.1) ЕК.	шт	шт	400,00	333,33	333,33			2%	6,67				340,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.33
94.3	TLL_20.5.04.05_55_5506208490_22_03.2025_01_94.3	Защитный изолирующий ЗОИ 15-95/2.5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLMV15.1) ЕК.	Защитный изолирующий ЗОИ 15-95/2.5-35 (Р 645, Р2Х-95, SLMV15.1) ЕК.	шт	шт	420,00	350,00	350,00			2%	7,00				357,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейд»		550001001	5506208490	www.integral-trade.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.33
95.1	TLL_21.1.03.04_54_5407058388_04_02.2025_01_95.1	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВК-15.50 ВК.	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВК-15.50 ВК.	шт	шт	109,00	90,83	90,83			2%	1,82				92,65	2025	1	ООО "Эс-Лен"		540101001	5407058388	—	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.35
95.2	TLL_21.1.03.04_54_5405956636_03_03.2025_01_95.2	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВК-15.50 ВК.	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВК-15.50 ВК.	шт	шт	120,00	100,00	100,00			2%	2,00				102,00	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.35
95.3	TLL_21.1.03.04_55_5506208490_22_03.2025_01_95.3	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВК-15.50 ВК.	Фиксатор для крепления кабелей к телу опоры ВК-15.50 ВК.	шт	шт	125,00	104,17	104,17			2%	2,08				106,25	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейд»		550001001	5506208490	www.integral-trade.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.35
96.1	TLL_21.2.03.04_54_5407058388_04_02.2025_01_96.1	Металлорукав Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пазах изоляции негорючий с протекцией, номинальный диаметр 18 мм.	Металлорукав Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пазах изоляции негорючий с протекцией, номинальный диаметр 18 мм.	м	м	172,00	143,33	143,33			2%	2,87				146,20	2025	1	ООО "Эс-Лен"		540101001	5407058388	—	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.35
96.2	TLL_21.2.03.04_54_5405956636_03_03.2025_01_96.2	Металлорукав Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пазах изоляции негорючий с протекцией, номинальный диаметр 18 мм.	Металлорукав Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пазах изоляции негорючий с протекцией, номинальный диаметр 18 мм.	м	м	184,00	130,00	130,00			2%	2,60				132,60	2025	1	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	373/2024-1-СЭ.С п.38
96.3	TLL_21.2.03.04_55_5506208490_22_03.2025_01_96.3	Металлорукав Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пазах изоляции негорючий с протекцией, номинальный диаметр 18 мм.	Металлорукав Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пазах изоляции негорючий с протекцией, номинальный диаметр 18 мм.	м	м	160,00	133,33	133,33			2%	2,67				136,00	2025	1	ООО «Фирма «Интеграл Трейд»		550001001	5506208490	www.integral-trade.ru	г. Омск	2	373/2024-1-СЭ.С п.38

Составил: Начальник сметного отдела

(наименование должности)

Проверил: Главный инженер проекта

(наименование должности)

Застройщик (технический заказчик): Начальник отдела сметной документации и ценообразования

(наименование должности)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(Шабанова О.Е.)

(Ласкавый А.С.)

(Н.Г. Корчагина)